Nu a în-
trelăsat însë nici a enara fidel publicului
purtarea contraririlor sei şi suspecta lor
manipulaţiune cu instrumentele de operat.
In celelalte însë s'a restrins numai la clari
ficarea ştientifică a caşului şi şi-a ţinut de
sub demnitatea sa, de a atinge şi numai
cu câteva cuvinte relaţiunile dintre dînsul
şi rivalul seu. (Va urma.)

TRIBUNA POPORULUI

'—-

14/26 Aprilie 1898 .

Hori, declar în numele partidului meu, că
ui ne vom lăsa influinţaţi în nici o îm-
щште, de o astfel de proccdere. La re-
ÚÁrea chestiunii despre renoirea pactului
tthn în faţa unei lupte pe vieaţă şi pe
Marte şi o astfel de luptă poate se-'şi
jbească sfirşit numai cu ajutorul dreptăţii
jBravo!